АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2019                         с. Бондари                                    № 172

Об утверждении Положения об организации работы по выписке ордеров  на
занятие  помещений  для  размещения  на  территории  Бондарского  сельсовета
населения,  материальных и культурных ценностей,  подлежащих эвакуации в
военное время

       В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  12.02.1998  №  28-ФЗ  «О
гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.06.2004 № 303-ДСП «О порядке эвакуации населения, материальных и
культурных ценностей в безопасные районы», постановлением администрации
Тамбовской  области  от  10.04.2008  №  447  «О  заблаговременной  подготовке
безопасных  районов  области  к  проведению  эвакуационных  мероприятий»,
постановлением администрации района от 14.12.2015 № 576 «Об утверждении
Положения  об  организации  и  ведении  гражданской  обороны  в  Бондарском
районе» и в целях планирования эвакуационных мероприятий на территории
Бондарского сельсовета администрация района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить Положение об организации работы по выписке ордеров на
занятие  помещений  для  размещения  на  территории  Бондарского  сельсовета
населения,  материальных и культурных ценностей,  подлежащих эвакуации в
военное время (далее-Положение) согласно приложению № 1.
          2. Утвердить образец Ордера на занятие жилых и нежилых помещений
для  размещения  на  территории  Бондарского  сельсовета  населения,
прибывающего по эвакуации согласно приложению № 2.
       3.  Утвердить  образец  Ордера  на  занятие  нежилых  помещений  для
размещения  на  территории  Бондарского  сельсовета  материальных  и
культурных  ценностей,  подлежащих  эвакуации  в  военное  время  согласно
приложению № 3.
       4.  Утвердить  образец  Журнала  учёта  выданных  ордеров  на  занятие
помещений для размещения на территории Бондарского сельсовета населения,
материальных  и  культурных  ценностей,  подлежащих  эвакуации  в  военное
время согласно приложению № 4.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и
на  сайте  сетевого  издания  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»
(www.top68.ru).

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава  района                                                                                          А.А.Воробьев

Управляющий делами
администрации района
________________А.В.Мимикина
Начальник правового отдела
администрации района
________________Н.Н.Мешкова

В.А.Пузин
  24356